S ohledem na dohodnutou změnu předmětu díla dle článku 1 tohoto dodatku se smluvní strany dohody 
na změně ceny díla. Článek 5.2 Smlouvy o dílo nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 3 této smlouvy a změnového listu č.l a č.2 činí

Celkem 306 000,00 Kč bez DPH (slovy: třistašesttisíc korun českých)
DPH (21c/ó) 64 260,00 Kč

Celkem 370 260,00,- Kč s DPH

Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů \ době zdanitelného plnění."

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění.

3.2 Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení